第四号の二書式（第十五条関係）（日本産業規格 A 列 4 番）

航  行  報  告  証  明  申  請  書

                     令 和  3 年 1 月 １日

網走市長 様

         申請者
ふ り が な
氏  名

             住  所

船員法第１９条の規定により提出した航行に関する別紙報告の写に

証明を受けたいので、船員法施行規則第１５条の規定により申請します。

記

１ .報告先及び報告年月日

２ .証明書の通数

３ .証明書の用途

 記載心得

   申請者氏名には、「船長」「船舶所有者」と肩書きを附すること。

網走市 令和 3 年 1 月１日

１件２通

保険会社へ提出するため

－記載例－

船⻑ 網
あ ば

 走
し り

 太
た

 郎
ろ う

北 海 道 網 走 市 南 △条 東 ○丁 目 □番 ○号

肩 書 を記 載 （原 則 、船 ⻑ が申 請 者 ）

報 告 先